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  خودمانیحرف

1 

 ارزند. هر کدامشان دنیا دنیا می

 گویم. ها را می بچه

 

هاا  بریم. همین گیریم و از بوسیدنشان لذت می همین کودکانی که درآغوش می

شاویامب با     تاب مای رود و با تب کردنشان بی که با خندیدنشان دلمان غنج می

 کنیم. ایم و خدا را شکر می شدنشان را به نظا ه نشسته

شاوناد. با،ا ایت  همین کودکانای کاه ایان روزهاات دساتاه دساتاه شا ایاد مای

کند و بارخای  ماند.ب، ی فقط از ترست جانشان پرواز می پیکرهایشان زیر آوا  می

 ماند. حتی پیکری هم ازشان نمی

 گویند: اینجاست که همه فقط یک جمله برای تسکین به والدینشان می 

 اعظم الله اجو کم -

 دا د. همین است. اصلا جز این نیست که خدا پاداش صبرشان را ب    می

تپد و فاقاط باه ایان یاقایان روزگاا   قلبمان هر شب برای این مادران داغدیده می

 دهد. گذرانیم که خدات ج ای صبرشان را ب    می می

به خدای ابراهیمی که حسرت زیارتش د  بیت المقدس بار دلاماان مااناده اسات 

 قسم!

 

 سازد مقاوم و مخلص. هر قطره از خون این کودکانت نسلی می

 نسلیت که وارثان زمین خواهند بود.



 
  هایخبرتازه

6 

اری دوره جدید مقدمات تدبر در قرآن» .1  »برگز

 

مد سه خانواده  دو ه مقدمات تدبر د  قرآن را ویژه ف،الانت متخصصانت دانشجویان و 

 کند. مندان حوزه خانواده برگ ا  می علاقه

های آنت چگونگای جااری سااخاتان مافااهایام  د  این دو ه افراد با مف وم تدبرت شیوه

 شوند.  ها د  زندگی و مف وم انس با قرآن آشنا می سو ه

به عنوان کتاب هاماراه ما،ارفای  »ساختا  وجودی انسان«همچنین د  این دو ه کتاب 

 شده است که مطال،ه آن همزمان با دو ه مقدمات تدبرت پیش خواهد  فت.

  

 پیش به سوی دوستی بیشتر با قرآن ...

 

 



1 

  »آغاز چهارمین دوره آموزش فعالان و مربیان حوزه خانواده؛ ترم اول». 2

 

 اند! مژده به همه کسانی که دو ه تدبر کلمه را به پایان  سانده

 

د  اولین ماه پاییزت مد سه خانواده ترم اول از چ ا مین دو ه آموزش فا،االان و 

پژوهانی که دو ه تدبر کلماه  مربیان حوزه خانواده خود را آغاز کرد. از تمامی قرآن

اند و قصد ف،االایات جادی د  حاوزه خااناواده دارناد دعاوت  را به پایان  سانده

 کنیم تا به این دو ه بپیوندند.  می

 باشد . می » حمت خدا د  خانه ما«ترم اول از این دو هت با محوریت طرح 

د  این ترمت افراد برخی کتاب ای بنیادی و م ارتی مرتبط با خانواده را طبق سایار 

  کنند. مطال،اتی منظمی مطال،ه می

 

ج ت ثبت نام  و کسب اطلاعات بیشتر دربا ه دو هت از طریق نشانی و شناسه پشتیبان 

 دو ه  اقدام فرمایید: 

 

          

 نشانی سایت                                       

 پشتیبانی دو ه د  پیامرسان بله           

 

 

 

http://quranetratschool.ir/?p=32024
https://ble.ir/f_monfared_noor
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  »روایت رحمت»رویداد تعاملی . 3

 »سلام بر حضرت مریم«

را با محوریت سو ه مبا که مریم  »روایت  حمت«مد سه خانواده رویداد ت،املی 

 د  باشگاه دانشجویان دانشگاه ت رانت برگ ا  کرد.

دو هم سو ه خواندن و از  حمت گفتن و شنیدن باا حاال و هاوای تا،اامالای و 

کنندگان رنا  و باوی تاازگای  ی جدیدی بود که برای همه شرکت کاربردیت تجربه

 داشت.

تشکیل گروهت انتخاب مقصدت طراحی سیر و مسیری که محتوای سو ه متناسب با 

کننادگاان  ای از این تجربه بود که شرکت نیاز مخاطب قابلیت نشر پیدا  کندب گوشه

 را به وجد آو ده بود.

هایی بود کاه  همچنین کا  گروهیت طراحی مسیر و تحلیل وض،یت موجودت گام

 مخاطب رویداد ب،د از شنیدن سو هت تلاشی هدفمند برای تحقق آن انجام داد.

ی  هایی که مخاطب آن را تجربه کرد و سبب ایجااد اناگایازه شاید از زیباترین حس

تکرا  چنین رویدادهایی د  مجریان طرح شدت آن بود که مخاطب تاوانسات بااو  

تواند محتوای فاخر و شکوهمند سو ه را ناظر باه اناوام ماخااطاب نشار  کند می

 دهد.

شود ماوثار  توان قرآن را کاربردی خواند و می مخاطبین با حال و هوای اینکه می

 بود رویداد را به اتمام  ساندند.

“ های قدکشیاده آیه” ت،دادی از محصولات تولید شده برای شرکت د  جشنوا ه 

 ا سال شده است. 
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  »هنر زندگی»های  سلسله کارگاه. 4

تاواناد  رو هستیم که پرداخت د ست به آن ات می د  زندگی با مسائل بسیاری روبه

 مان را به بسترهای ب تری برای  شد تبدیل کند. خانه و خانواده

آگاهی از ضرو ت رابطه و داشتن رویکرد تایایایارت اهاداب رواباط و ساطاوح آنت 

های یک خانه امن و سالمت آشنایی با نقاش زن  اهداب تشکیل خانواده و ویژگی

د  خانواده و چگونگی اثرگذاری روابط والدین د  توانماناد شادن فارزنادان و ... 

 گردد. مطرح می  »هنر زندگی«مسائلی است که د  کا گاه 

ها کافیست از طریق نشانی زیار ثابات ناام  برای همراه شدن با این سلسله کا گاه
  کنید.

 نام کا گاه نشانی ثبت

 

http://quranetratschool.ir/?p=32109


 هاهاوکلاسدوره
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 »ترم دوم دومین دوره آموزش فعالان و مربیان آغاز شد».1

 خدا را شاکریم که دومین دو ه آموزش ف،الان و مربیان د  م رماه آغاز شد. 

هاا و  هاات مصااحاباه ب،د از گذراندن سیر ماطاالا،ااتای ماناظامت ارائاه ارزیاابای

 کنندگان ترم اول وا د ترم دوم شدند. های دو هت شرکت خروجی

 

امیدواریم نام همه این ع ی ان د  عالَمت د  زمره افرادی ثبت گردد که د  مسیار 

   ها از هیچ تلاشی دریغ نکردند. حفظ و ارتقای خانواده
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 »ترم سوم اولین دوره آموزش فعالان و مربیان آغاز شد».2

سال گذشته بود که ترم اول از اولین دو ه آموزش ف،الان و مربیان آغااز شاد و 

امسال پس از به پایان  سیدن ترم دومت  ترم سوم این دو ه د  نیمه م رماه باا 

 آغاز شده است. »ب طفل نوپای من1فرزند باعرضه  «محوریت طرح 

های ترم دومت  ها و خروجی اع ای شرکت کننده د  این ترمت ب،د از ارائه ارزیابی

 وا د ترم سوم شدند.

هاای  همچنین قرا  است افرادی که وا د این تارم شادناد باا تا،ایایان کاا گاروه

  خودشانت اقدام به بر سی حیطه نظام مسائل خود نمایند.
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 های انس با قرآن کارگاه. 3

  قدم به قدم به سوی انس بیشتر با قرآن ...

 

 وآله: جلاءُ هذهِ القلوب ذِکرُاللهِ و تلاوةُ القرآن. علیه الله الله صلی قال  سول

 جلا دهنده این قلب ات ذکر خدا و تلاوت قرآن است.    

 .(11121)تنبیه الخواطرت               

 

اناس «هایی با عنوان شنبه کا گاه مد سه خانواده روزهای شنبهت یکشنبه و سه

 کند.  برگ ا  می »با قرآن

شوند و د   های مبا که مریمت اح اب و نو  به ترتیب د  این روزها ارائه می سو ه

 های دیگر نیز پرداخته خواهد شد.  ادامه به سو ه

 

توانید از طاریاق نشاانای زیار وا د شاویاد و  ج ت شرکت د  این جلساتت می

 ساعات خود را منو  به نو  قرآن کنید. 

 

 آد س اسکاری روم جلسات انس با قرآن

https://www.skyroom.online/ch/elmshahr/tarbiatmorabiankhanevade
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 های خانوادگانه  کارگاه. 4

 وآله:خَيْرُكُمْ خَيْرُكُمْ لَاهْلِهِ وَاَنَا خَيْرُكُمْ لَاهْلى  علیه الله الله صلی قال  سول

ب ترین شما کسی است که برای خانواده خود ب تر باشد و من از همه شما برای 

 ام ب ترم.  خانواده

 (1211)ن ج الفصاحهتح

 

مند د  دانشگاهت مراکزت مناازل و ...  با ادامه ثبت تقاضاها از سوی افراد دغدغه

ها و جلساتی با محوریت مباحث مربوط باه حافاظ و ارتاقاای  همچنان کا گاه

روابط د  خانوادهت ارتقای وضع زندگیت آگاهی از مقااصاد خااناوادهت آگااهای از 

 های نقش مادران و ... ادامه دا د. ویژگی

 ت رانت کرجت شیراز و ميبد ش رهای می بان این جلسات بودند.

 

د  صو ت تمایل به برگ اری جلساتی با محوریت مباحث خانواده به نشانی زیار 

 مراج،ه کنید . 

 های خانوادگانه آد س تقاصای برگ اری کا گاه

 

 ب،د از ثبت فرم به شناسه زیر پیام بدهید.

 

@m_a_fathi    

http://quranetratschool.ir/?p=24560
https://ble.ir/m_a_fathi
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 »های تدبر مدرسه خانواده دوره». 5

 

های تدبر از مقدمات تدبر تاا  مد سه خانواده از نیمه مردادت برگ اری دو ه

 ها رو به پایان هستند. اکنون این دو ه قرآن را آغاز نمود و هم به قرآن

هاای  هاا هساتایادت دو ه مند به شرکت د  ایان دو ه اگر جزء افراد علاقه

 گردد. زودی اعلام می جدید به

 

های جدید را از کانال زندگی و جام،ه توحیادی  توانید اخبا  دو ه شما می

  پیگیری کنید.

 کانال زندگی توحیدی و جام،ه توحیدی

 
 

https://ble.ir/zendegivajameetohidi


 جلسات

51 

جما او  د   ای که به دعوت دستیا  رئیس نماینده مد سه خانواده د  جلسه.  1

 های اجتماعی زنان برگ ا  شدت شرکت نمود. باب پیگیری حقوق و آزادی

های حقوق مادی و م،نوی زناان باا ح او   این جلسه پیرامون تحقق پیگیری

ها و تشکلات مختلفی که د  حوزه زناان و خااناواده مشایاول  نمایندگان گروه

ف،الیت بودندت تشکیل شد. نقطه نظرات و مطالبی پیرامون ف،الیت د  حاوزه 

جاما او  د  زمایاناه  زنان و خانوادهت ارائه شد و جلسه با گ ا ش دستیا  رئایاس

  اقدامات انجام شده د  بحث زنان و خانواده به پایان  سید.

ای با ح و  خانم دکاتار آلایاا  همچنین نماینده مد سه خانواده د  جلسه 

نماینده مردم ت ران د  ادوا  هفتامت هشاتام و نا ام ماجالاس شاورای 

اسلامیت حاضر شد. د  این جلسه پیرامون بحث پیگیری حقوق و مطالبات 

زنان د  مجلس سخنانی بیان شد و تبادل تجربیات د  این حیاطاه صاو ت 

  گرفت.
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